
 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420 233 355 280 

 

Strana 1 (celkem stránek 2) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Disciplinární komise ČSJu 
Karel Dvořák 

E-mail: karel.dvorak@czechjudo.cz 

Zápis z jednání Disciplinární komise ČSJu 
 

Program:  
Projednání přestupků při organizaci soutěží MSK Judo Karviná 
 

• Datum:  10. duben 2018 

• Přítomni:   
o Karel Dvořák – předseda DK 
o Roman Kalous – člen DK 
o Martin Schuster – člen DK 
o Petr Smolík – místopředseda ČSJu 
o Petr Rabas st., Petr Rabas ml., Jiří Feber 

 
Popis přestupku: 
Přestupek I. 
 

• Akce a místo:  Májový turnaj judo Karviná, Karviná  

• Datum:  27. květen 2017 

• Jména osob: Rabas Petr – předseda MSK Judo Karviná  

• Popis přestupku:  

• Jako předseda oddílu MSK Judo Karviná jste v pozici ředitele soutěže uspořádal bez 
schválení STK Moravskoslezského kraje „Májový turnaj judo Karviná“ dne 27.5.2017. 

• Tento turnaj neprošel schvalovacím procesem, který je stanoven Soutěžním řádem ČSJu. 
Turnaj byl vyhlášen i pro kategorii U7, což je v rozporu s platným Soutěžním řádem ČSJu.  

 
Na základě výše popsaných skutečností je věc předána k prošetření disciplinární komisi ČSJu dle čl. 
1.3.1 Disciplinárního řádu ČSJu s podezřením na porušení Soutěžního řádu bod 4 a bod 7.5. 
 
Přílohy:   

Oznámení o konání turnaje na facebookových stránkách MSK Judo Karviná 
Sportovní kalendář ČSJu, měsíc květen 

 

Přestupek II. 
 

• Akce a místo:  Turnaj judo dětí Karviná, ZŠ Prameny Karviná  

• Datum:  14. říjen 2017 

• Jména osob: Rabas Petr – předseda MSK Judo Karviná  

• Popis přestupku:  

• Jako předseda oddílu MSK Judo Karviná jste v pozici ředitele soutěže uspořádal bez 
schválení STK Moravskoslezského kraje „Turnaj judo dětí Karviná“  dne 14.10.2017. 

• Tento turnaj neprošel schvalovacím procesem, který je stanoven Soutěžním řádem ČSJu. 

• Ve zveřejněném rozpise soutěže bylo použito razítko STK Moravskoslezského kraje. 

• Turnaj byl vyhlášen i pro kategorii U7, což je v rozporu s platným Soutěžním řádem ČSJu.  
 



 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420 233 355 280 

 

Strana 2 (celkem stránek 2) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Disciplinární komise ČSJu 
Karel Dvořák 

E-mail: karel.dvorak@czechjudo.cz 

Na základě výše popsaných skutečností je věc předána k prošetření disciplinární komisi ČSJu dle čl. 
1.3.1 Disciplinárního řádu ČSJu s podezřením na porušení Soutěžního řádu bod 4 a bod 7.5. 
 
Přílohy:   

Rozpis soutěže s razítkem STK Moravskoslezského kraje 
Sportovní kalendář ČSJu, měsíc říjen 

 

Přestupek III. 
 

• Akce a místo:  Turnaj judo dětí Karviná, ZŠ Prameny Karviná  

• Datum:  2. prosinec 2017 

• Jména osob: Rabas Petr – předseda MSK Judo Karviná  

• Popis přestupku:  

• Jako předseda oddílu MSK Judo Karviná jste ve funkci ředitele soutěže vydal bez 
schválení STK Moravskoslezského kraje rozpis pro „Turnaj judo dětí Karviná“  dne 
2.12.2017. 

• Tento turnaj neprošel schvalovacím procesem, který je stanoven Soutěžním řádem ČSJu. 

• Ve zveřejněném rozpise soutěže bylo použito razítko STK Moravskoslezského kraje. 

• Turnaj byl vyhlášen i pro kategorii U7, což je v rozporu s platným Soutěžním řádem ČSJu.  
 

Na základě výše popsaných skutečností je věc předána k prošetření disciplinární komisi ČSJu dle čl. 
1.3.1  Disciplinárního řádu ČSJu s podezřením na porušení Soutěžního řádu bod 4 a bod 7.5. 

 
Průběh jednání: 

1. Předseda DK Karel Dvořák přivítal přítomné, a seznámil je s projednávanými případy. 
2. Diskuze k výše uvedenému případu proběhla v souladu s platným DŘ ČSJu a dalšími závaznými 

předpisy ČSJu.  
3. Přítomni přiznali své pochybení, za které se omluvili. 
4. DK se usnesla na udělení důtky pro p.Rabase st., a uzavření sportoviště na dobu 6. měsíců (od 

1. května do 31. října 2018). V tomto termínu nesmí Váš oddíl MSK Judo Karviná pořádat 
žádnou soutěž. Dále bude v době od 31.10.2018 do 30.6.2019 zasílat oddíl rozpisy na 
pořádané soutěže ke schválení Sportovnímu řediteli ČSJu, p. Romanu Kalousovi. 

5. Proti tomuto výše uvedenému rozhodnutí DK ČSJu je možno se odvolat k VV ČSJu, a to do 15-
ti dnů ode dne doručení uvedeného oznámení o rozhodnutí DK ČSJu dle čl. 4, DŘ ČSJu. 

6. Toto rozhodnutí převzal p. Rabas na místě. 
 
Přílohy: 

• Rozhodnutí DK 
 
 
 

Karel Dvořák – předseda DK  Roman Kalous – člen DK Martin Schuster – člen DK 
 

V Praze 10.4.2018       Zapsal: Roman Kalous 


